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TERVETULOA

HELSINGIN URKUKESÄ - Suomen laajin musiikkifes-
tivaali on jälleen täällä! Mukana on menneiden vuo-
sien tapaan upeita konsertteja, joissa kuullaan niin 
kotimaisia kuin ulkomaisiakin huippumuusikoita. 
Konsertteja on miltei kaikissa Helsingin keskustan 
kirkoissa ja miltei jokaisena viikonpäivänä. 

Tarjolla on laajojen iltakonserttisarjojen lisäksi myös 
runsaasti lyhyempiä päiväkonsertteja. Kaikkiin päi-
väkonsertteihin on vapaa pääsy, vaikka iltakonsertit 
ovatkin jatkossa maksullisia. Nähdään konserteissa, 
upean urkumusiikin äärellä!

Lämpimästi tervetuloa!

MATTI 
VAAKANAINEN
Urkuri
Tuomiokirkko
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“Pöytä on
katettu! 
Tervetuloa!”

TERVETULOA	 	 	 2
ESIINTYJÄT	 		  4
KONSERTTIPAIKAT	 	 12
KONSERTIT	 		  14

					     SISÄLLYS
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ESIINTYJÄT

CANTORES 
MINORES
27.8. klo 20
Tuomiokirkko
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LINDA
HEDLUND
21.6. klo 19
Vanha kirkko

ERWIN
WIERSINGA
19.6. klo 19
Kallion kirkko

HANNELE
MEHTÄLÄ
18.6. klo 20
Tuomiokirkko

VILLE 
URPONEN
7.6. klo 19
Vanha kirkko

ESIINTYJÄT
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ESIINTYJÄT

ANU KOMSI
& MARZI 
NYMAN
5.6. klo 19
Kallion kirkko
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PETER 
PEITSALO
12.7. klo 19
Suomenlinna

PAVEL
CERNÝ
26.6. klo 19
Kallion kirkko

JEAN-BABTISTE
MONNOT
2.7. klo 20
Tuomiokirkko

TEPPO
SALAKKA
2.8. klo 19
Johanneksenkirkko

ESIINTYJÄT
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ESIINTYJÄT

CANTORES 
MINORES
12.6. klo 20
Tuomiokirkko

VANCOUVER
CHAMBER 
CHOIR
12.6. klo 19
Kallion kirkko
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SEBASTIAN
SILEN
16.8. klo 19
Johanneksenkirkko

LUKAS
HASLER
24.7. klo 19
Kallion kirkko

SUSANNE 
KUJALA
6.8. klo 20
Tuomiokirkko

LAULUYHTYE
VERSIO
19.7. klo 19
Suomenlinna

ESIINTYJÄT



10  I  URKUKESÄ

ESIINTYJÄT

CANTORES 
MINORES
12.6. klo 20
Tuomiokirkko

LAURENT
JOCHUM
1.8. klo 19
Kallion kirkko

JAN LEHTOLA 
& PETRI
KOMULAINEN
9.8. klo 19
Johanneksenkirkko
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TOMI
SATOMAA
21.8. klo 19
Kallion kirkko

HANNA 
DYS
31.7. klo 19
Kallion kirkko

SUZANNE
Z’GRAGGEN
9.7. klo 20
Tuomiokirkko

HENRI 
HERSTA
16.7. klo 19
Tuomiokirkko

ESIINTYJÄT
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KONSERTTIPAIKAT JA KÄYTETYT LYHENTEET

Suomenlinnan kirkko

Tuomiokirkko

Vanha kirkkoJohanneksenkirkko

Kallion kirkko

K   Kallion kirkko             T   Tuomiokirkko 

V   Vanha kirkko       J    Johanneksenkirkko

S      Suomenlinnan kirkko
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KONSERTIT

KONSERTTISARJAT 
 
Maanantaisin klo 19  
Kallion kirkossa 
 
Keskiviikkoisin klo 19  
Vanhassa kirkossa (kesäkuu / 7.–28.6.) 
Suomenlinnan kirkossa (heinäkuu / 5.–26.7.)
Johanneksenkirkossa (elokuu / 2.–23.8.) 
 
Sunnuntaisin klo 20  
Tuomiokirkossa 

PÄIVÄKONSERTIT klo 12  

MA 	 Suomenlinnan kirkossa  
TI 	 Vanhassa kirkossa  
KE 	 Tuomiokirkossa  
TO 	 Kallion kirkossa  
PE 	 Tuomiokirkossa 
 
TI klo 17 	Five O’Clock Organ 
	 Johanneksenkirkossa 

 
Päiväkonsertteihin on vapaa sisäänpääsy 

Iltakonsertin pääsymaksu 10 / 5 € (opiskelijat, eläkeläiset, työttömät)
Alle 18-vuotiaat vapaa pääsy.

Kausikortti kesän kaikkiin iltakonsertteihin 80 / 50 €



PÄIVÄ 	 PVM 	 KLO 	 ESIINTYJÄT 					     KIRKKO*
Ma 	 5.6. 	 19 	 AVAJAISKONSERTTI: ”Sacred Concert”		  K
			   Anu Komsi, sopraano & Marzi Nyman, urut
Ke 	 7.6. 	 19 	 Ville Urponen					     V
Su 	 11.6. 	 20 	 Markku Hietaharju				    T
Ma 	 12.6. 	 19 	 Vancouver Chamber Choir, joht. Kari Turunen	 K
			   Olli Pyylampi, urut
Ke 	 14.6. 	 19 	 Maija Lehtonen	  				    V
Su 	 18.6. 	 20 	 Hannele Mehtälä					     T
Ma 	 19.6. 	 19 	 Erwin Wiersinga (Alankomaat) 			   K
Ke 	 21.6. 	 19 	 ”Il Tramonto - Auringonlasku”			   V
			   Jeni Packalén, mezzosopraano, Linda Hedlund, viulu
Su 	 25.6. 	 20 	 Arttu Selonen					     T                
Ma 	 26.6. 	 19 	 Pavel Cerný (Tsekki) 				    K
Ke 	 28.6.. 	 19 	 Risto Pulkamo, baritoni & Pekka Suikkanen, urut 	 V
Su	 2.7. 	 20 	 Jean-Babtiste Monnot (Ranska)			   T
Ma 	 3.7. 	 19 	 Olli Pyylampi					     K
Ke 	 5.7. 	 19 	 ”All’Improvviso” 					     S
			   Pilvi Listo, urut, Pekka Silén, nokkahuilu, 
			   Olli Hyyrynen, luuttu & Inka Kinnunen, sopraano
Su 	 9.7. 	 20 	 Suzanne Z’Graggen (Svetsi)			   T
Ma 	 10.7. 	 19 	 Matti Vaakanainen	  			   K
Ke 	 12.7. 	 19 	 Peter Peitsalo			    		  S
Su	 16.7.	 20	 Henri Hersta					     T

URKUKESÄ 2023			   ILTAKONSERTIT
					     Sisäänpääsy 10 / 5 €

K=Kallion kirkko  |  S=Suomenlinnan kirkko  |  T=Tuomiokirkko  |  V=Vanha kirkko 
J=Johanneksen kirkko  
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PÄIVÄ 	 PVM 	 KLO 	 ESIINTYJÄT 					     KIRKKO*
Ma 	 17.7. 	 19 	 Ilpo Laspas					     K
Ke 	 19.7. 	 19 	 Lauluyhtye Versio & Arttu Selonen, urut 		  S
Su 	 23.7. 	 20 	 Aleksanteri Wallius 				    T
Ma 	 24.7. 	 19 	 Lukas Hasler (Itävalta)				    K
Ke 	 26.7. 	 19 	 Munx Gregoriana & William Häggblom, urut	 	 S
Su 	 30.7.	 20	 Colin Andrews (Yhdysvallat)			   T
Ma 	 31.7.	 19	 Hanna Dys (Puola)				    K
Ke	 2.8. 	 19	 Teppo Salakka, kontra-alttoklarinetti 		  J
			   & Dag-Ulrik Almqvist, urut	
Su	 6.8.	 20	 Susanne Kujala					     T
Ma	 7.8.	 19	 Esa Toivola					     K
Ke 	 9.8.	 19	 Petri Komulainen, käyrätorvi & Jan Lehtola, urut	 J
Su	 13.8.	 20	 Urkuduo Irina Lampen & Jaana Jokimies		  T
Ma 	 14.8.	 19	 Ádám Tabajdi (Unkari)				    K
Ke 	 16.8.	 19	 Sebastian Silen, viulu & Sixten Enlund, urut		  J
Su	 20.8.	 20	 ”Rene Eespere - Viron uudelleenitsenäistymispäivä”	 T
			   Kari Vuola, urut, Varpu Haavisto, viola da gamba
			   Kirill Ogorodnikov, kitara, Helo Ernits, oboe ja englannintorvi
			   Lauluyhtye Key Ensemble, Yhteistyössä Tuglas-seura
Ma 	 21.8.	 19	 Tomi Satomaa					     K
Ke	 23.8.	 19	 Annastiina Tahkola, laulu & Pertti Tahkola, urut	 J
Su	 27.8.	 20	 Cantores Minores, joht. Hannu Norjanen		  T
			 

URKUKESÄ 2023			   ILTAKONSERTIT
					     Sisäänpääsy 10 / 5 €
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PÄIVÄ 	 PVM 	 KLO 	 ESIINTYJÄT 					   
Ma 	 5.6. 	 19 	 AVAJAISKONSERTTI: ”Sacred Concert”		
			   Anu Komsi, sopraano & Marzi Nyman, urut
Ma 	 12.6. 	 19 	 Vancouver Chamber Choir, joht. Kari Turunen	
			   Olli Pyylampi, urut
Ma 	 19.6. 	 19 	 Erwin Wiersinga (Alankomaat) 			 
Ma 	 26.6. 	 19 	 Pavel Cerný (Tsekki) 				  
Ma 	 3.7. 	 19 	 Olli Pyylampi					      
Ma 	 10.7. 	 19 	 Matti Vaakanainen	  			 
Ma 	 17.7. 	 19 	 Ilpo Laspas					   
Ma 	 24.7. 	 19 	 Lukas Hasler (Itävalta)				  
Ma 	 31.7.	 19	 Hanna Dys (Puola)				  
Ma	 7.8.	 19	 Esa Toivola					   
Ma 	 14.8.	 19	 Ádám Tabajdi (Unkari)				  
Ma 	 21.8.	 19	 Tomi Satomaa					   
	

MAANANTAISIN KLO 19			  ILTAKONSERTIT
Kallion kirkko				    Sisäänpääsy 10 / 5 €

MAANANTAISIN KLO 19
Kallion kirkko

TORSTAISIN KLO 12
Kallion kirkon päiväkonsertit
vapaa pääsy
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PÄIVÄ 	 PVM 	 KLO 	 ESIINTYJÄT 					   
Su 	 11.6. 	 20 	 Markku Hietaharju				  
Su 	 18.6. 	 20 	 Hannele Mehtälä					   
Su 	 25.6. 	 20 	 Arttu Selonen					                     
Su	 2.7. 	 20 	 Jean-Babtiste Monnot (Ranska)			 
Su 	 9.7. 	 20 	 Suzanne Z’Graggen (Svetsi)			 
Su	 16.7.	 20	 Henri Hersta					   
Su 	 23.7. 	 20 	 Aleksanteri Wallius 				  
Su 	 30.7.	 20	 Colin Andrews (Yhdysvallat)			 
Su	 6.8.	 20	 Susanne Kujala					   
Su	 13.8.	 20	 Urkuduo Irina Lampen & Jaana Jokimies		
Su	 20.8.	 20	 ”Rene Eespere - Viron uudelleenitsenäistymispäivä”	
			   Kari Vuola, urut, Varpu Haavisto, viola da gamba
			   Kirill Ogorodnikov, kitara, Helo Ernits, oboe ja englannintorvi
			   Lauluyhtye Key Ensemble, Yhteistyössä Tuglas-seura
Su	 27.8.	 20	 Cantores Minores, joht. Hannu Norjanen		

SUNNUNTAISIN KLO 20			  ILTAKONSERTIT
Tuomiokirkko				    Sisäänpääsy 10 / 5 €

SUNNUNTAISIN KLO 20
Tuomiokirkko

KESKIVIIKKOISIN JA PERJANTAISIN KLO 12
Tuomiokirkon päiväkonsertit
vapaa pääsy
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KESÄKUU, VANHA KIRKKO

Ke 	 7.6. 	 19 	 Ville Urponen					   
Ke 	 14.6. 	 19 	 Maija Lehtonen	  				  
Ke 	 21.6. 	 19 	 ”Il Tramonto - Auringonlasku”			 
			   Jeni Packalén, mezzosopraano, Linda Hedlund, viulu
Ke 	 28.6.. 	 19 	 Risto Pulkamo, baritoni & Pekka Suikkanen, urut 	

HEINÄKUU, SUOMENLINNAN KIRKKO

Ke 	 5.7. 	 19 	 ”All’Improvviso” 					   
			   Pilvi Listo, urut, Pekka Silén, nokkahuilu, 
			   Olli Hyyrynen, luuttu & Inka Kinnunen, sopraano
Ke 	 12.7. 	 19 	 Peter Peitsalo			    		
Ke 	 19.7. 	 19 	 Lauluyhtye Versio & Arttu Selonen, urut 		
Ke 	 26.7. 	 19 	 Munx Gregoriana & William Häggblom, urut	 	

ELOKUU, JOHANNEKSENKIRKKO

Ke	 2.8. 	 19	 Teppo Salakka, kontra-alttoklarinetti 		
			   & Dag-Ulrik Almqvist, urut	
Ke 	 9.8.	 19	 Petri Komulainen, käyrätorvi & Jan Lehtola, urut	
Ke 	 16.8.	 19	 Sebastian Silen, viulu & Sixten Enlund, urut		
Ke	 23.8.	 19	 Annastiina Tahkola, laulu & Pertti Tahkola, urut	

KESKIVIIKKOISIN KLO 19		  ILTAKONSERTIT
					     Sisäänpääsy 10 / 5 €

KESKIVIIKKOISIN KLO 19
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TUOMIOKIRKKO
to 	 17.8. 	 19-22 	 Kuorojen kavalkadi

KALLION KIRKKO
to 	 17.8. 	 19-24 	 Urkumaraton

SUOMENLINNAN KIRKKO
to 	 17.8. 	 18-20 	 Suomen Kamarimusiikkiseura

TAITEIDEN YÖ 17.8.
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MAANANTAISIN KLO 12
Suomenlinnan kirkon päiväkonsertit

TIISTAISIN KLO 12
Vanhan kirkon päiväkonsertit

TIISTAISIN KLO 17
Johanneksenkirkon Five O’Clock Organ

vapaa pääsy



20  I  URKUKESÄ

H E L S I N K I  O R G A N  S U M M E R  H E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ  ЛЕТО  В  ХЕЛЬСИНКИ  W W W . U R K U K E S A . F I H E L S I N K I  O
R G A N  S

UMM E R  H
E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ  ЛЕТО  В  ХЕЛ

ЬС
ИН

КИ
 W

W W . U R K U K E S A . F I H E L S I N K I  O R G A N  S U M M E R  H E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ
 ЛЕТ

О  В  ХЕ
ЛЬ

СИ
НК

И  
W

W
W

. U
R

K
U

K
E S A

. F I HEL S I N K I  O R G A N  S U M M E R  H E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ  ЛЕТО  В  ХЕЛЬСИНКИ  W W W . U R K U K E S A . F I

H E L S I N K I  O R G A N  S U M M E R  H E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ  ЛЕТО  В  ХЕЛЬСИНКИ  W W W . U R K U K E S A . F I H E L S I N K I  O
R G A N  S

UMM E R  H
E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ  ЛЕТО  В  ХЕЛ

ЬС
ИН

КИ
 W

W W . U R K U K E S A . F I H E L S I N K I  O R G A N  S U M M E R  H E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ
 ЛЕТ

О  В  ХЕ
ЛЬ

СИ
НК

И  
W

W
W

. U
R

K
U

K
E S A

. F I HEL S I N K I  O R G A N  S U M M E R  H E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ  ЛЕТО  В  ХЕЛЬСИНКИ  W W W . U R K U K E S A . F I

H E L S I N K I  O R G A N  S U M M E R  H E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ  ЛЕТО  В  ХЕЛЬСИНКИ  W W W . U R K U K E S A . F I H E L S I N K I  O
R G A N  S

UMM E R  H
E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ  ЛЕТО  В  ХЕЛ

ЬС
ИН

КИ
 W

W W . U R K U K E S A . F I H E L S I N K I  O R G A N  S U M M E R  H E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ
 ЛЕТ

О  В  ХЕ
ЛЬ

СИ
НК

И  
W

W
W

. U
R

K
U

K
E S A

. F I HEL S I N K I  O R G A N  S U M M E R  H E L S I N G F O R S  O R G E L S O M M A R   О Р ГАННОЕ  ЛЕТО  В  ХЕЛЬСИНКИ  W W W . U R K U K E S A . F I
INFO

Helsingin Urkukesä on vuosittain kesä-elokuussa 
järjestettävä, erityisesti urkumusiikkiin keskitty-
vä kansainvälinen festivaali. Erilaisia konsertteja 

järjestetään yli 100 kpl. Festivaali järjestetään 
yhteistyössä Helsingin Seurakuntayhtymän sekä 
Tuomiokirkko-,  Kallion- ja Johannes Församling 

-seurakuntien kanssa.

urkukesa.f i


